TERMO DE CANCELAMENTO DE SERVIÇO CONTRATADO

Consoli Eventos LTDA (CONSOLI EVENTOS), Registrada no CNPJ do Ministério da Fazenda sob Nº

05.991.678/0001-05, na INS. EST. 254.789.986, estabelecida no município de Rio do Sul - SC, onde é

sediada à Rua São Bento, nº289, Bairro Progresso, CEP 89160-000 – Telefone (47) 3521-4024 / (47)

3522-1336, doravante designada simplesmente CONTRATADA por seu representante ao final assinado e

de outro lado o (a) Sr. (a)∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟

CPF ∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟ RG ∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟  Data de Nascimento ∟∟/∟∟/∟∟∟∟

Residente à ∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟

Nº∟∟∟∟∟Apto∟∟∟∟∟∟Bairro∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟CEP∟∟∟∟∟-∟∟∟

Cidade∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟Estado∟∟ Tel. residencial (∟∟)∟∟∟∟-∟∟∟∟

Tel. Comercial (∟∟)∟∟∟∟-∟∟∟∟Tel. celular (∟∟)∟∟∟∟- ∟∟∟∟ Operadora∟∟∟∟∟

Representando o Curso ∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟ Turma: ∟∟∟∟ Faculdade: ∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟

E o (a) Sr. (a)∟∟ o (a) Sr. (a)∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟

CPF ∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟ RG ∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟  Data de Nascimento ∟∟/∟∟/∟∟∟∟

Residente à ∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟

Nº∟∟∟∟∟Apto∟∟∟∟∟∟Bairro∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟CEP∟∟∟∟∟-∟∟∟

Cidade∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟Estado∟∟ Tel. residencial (∟∟)∟∟∟∟-∟∟∟∟

Tel. Comercial (∟∟)∟∟∟∟-∟∟∟∟Tel. celular (∟∟)∟∟∟∟- ∟∟∟∟ Operadora∟∟∟∟∟

Representando o Curso ∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟ Turma: ∟∟∟∟ Faculdade∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟

Data da formatura 22 e 23/02/2013 Work 1015 - BSI

CONTRATADA e CONTRATANTE(S) ajustam, de pleno acordo, o cancelamento do(s) item(s) abaixo

descrito(s), isentando ambas as partes das obrigações contratuais assumidas no contrato de prestação de

serviço, assinado no dia __/__/____.

Qndt Serviço/ Produto Valor

01 Fogos in door R$ 1600.00

Uniao da Vitoria, 12 de fevereiro de 2013.

Catiane Dall Agnol
               CONSOLI EVENTOS

__________________________________                                  _________________________________

               PELA CONTRANTE                                                                 PELO CONTRATANTE

Nome:                                                                                            Nome:
CPF:                                                                                                     CPF: